КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 октября 2017 года  № 53-р
с. Мостовское
О создании и утверждении комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий Мостовского сельсовета
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
распоряжаюсь:
1. Создать комиссию по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий Мостовского сельсовета.
2. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации дворовых территорий и общественных территорий Мостовского сельсовета согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Мостовского сельсовета                                                                        С.А. Сергеев
приложение к распоряжению
Администрации Мостовского сельсовета
№ 53-Р от 11.10.2017 «О создании и утверждении
комиссии по проведению инвентаризации
 дворовых и общественных территорий
Мостовского сельсовета»
Состав комиссии по проведению инвентаризации

дворовых и общественных территорий

Мостовского сельсовета
Сергеев Сергей Александрович,
Глава Мостовского сельсовета

председатель комиссии

Корякин Сергей Леонидович,
главный специалист Администрации Мостовского сельсовета
член комиссии(по согласованию)

Колосов Илья Андреевич, инженер-строитель отдела архитектуры и

 градостроительства,
Управления строительства                                 член комиссии(по согласованию)
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и дорожной деятельности
Администрации Варгашинского района
Могильников Алексей Юрьевич, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта

 и дорожной деятельности Управления                  член комиссии(по согласованию)
строительства, жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта и дорожной

деятельности Администрации

Варгашинского района